檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許瑋珊

電話：05-3620123轉310

傳真：05-3620525

電子信箱：sandwich3@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立昇平國民中學

發文日期：中華民國104年12月1日

發文字號：府教社字第1040222104號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0222104A00_ATTCH1.doc、0222104A00_ATTCH2.doc、0222104A00_ATTC

H3.doc)

主旨：函轉內政部移民署辦理「第2屆新住民及其子女築夢計畫

」，請協助轉知並鼓勵符合資格之新住民家庭踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據內政部移民署104年11月27日移署移輔翔字第1040142

730號函辦理。

二、本活動藉由築夢獎金協助新住民及其子女完成夢想，並將

其築夢過程的成長與感動完整記錄與大家分享，展現他們

對社會參與的熱情與生命的活力，以及對家庭的用心付出

與貢獻，增加大眾對新住民及其子女的瞭解與認識，並提

升民眾多元文化素養知能。

三、旨揭活動自104年11月24日起受理報名至104年12月18日截

止，報名表、計畫書參考格式及簡章內容詳如附件，亦可

至移民署網站(http：//www.immigration.gov.tw)「最新

消息」專區下載，如有活動相關問題請洽該署承辦人：曾

志翔(聯絡電話02-23889393，分機2522)。

1

1040004944

嘉義縣立昇平國民中學

104/12/01

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2015-12-01
14:46:20